
 ГЛАВА АПАСТОВСКОГО 
МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА 

РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН 
 

422350, пгт. Апастово, улица Советская, д.2 

 
ТАТАРСТАН  РЕСПУБЛИКАСЫ 

АПАС  МУНИЦИПАЛЬ 
РАЙОНЫ  БАШЛЫГЫ 

 
422350, штп. Апас, Советская урамы, 2 йорт 

тел.: (84376) 2-13-52, факс: 2-19-27,  e-mail: apast@tatar.ru, http://apastovo.tatarstan.ru 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

№ 91 от 18.11.2022 
 

 КАРАР 

 

  

О  проведении публичных слушаний по проекту бюджета Апастовского 

муниципального района на 2023 год и плановый период 2024 и 2025 годов 

 

В соответствии с Бюджетным кодексом РФ, Бюджетным кодексом Республики 

Татарстан, статьей 16 Устава муниципального образования «Апастовский 

муниципальный район Республики Татарстан», Положением «О бюджетном устройстве и 

бюджетном процессе в Апастовском   муниципальном  районе Республики Татарстан», 

утвержденным    решением Совета Апастовского  муниципального  района  Республики  

Татарстан  от 8 ноября 2013 года №166   п о с т а н о в л я ю: 

1.Назначить на 3 декабря   2022 года в 10.00 в зале заседаний Совета Апастовского 

муниципального района публичные слушания по проекту бюджета Апастовского 

муниципального района на 2023 год и плановый период 2024 и 2025 годов (далее – проект 

бюджета). 

2.Провести  публичные слушания по проекту бюджета с соответствии с 

Положением о порядке организации и проведения публичных слушаний (общественных 

обсуждений) в муниципальном образовании  «Апастовский муниципальный район 

Республики  Татарстан», утвержденным решением Совета Апастовского муниципального 

района Республики Татарстан от 24.08.2018г. № 175. 

3.Для подготовки и проведения публичных слушаний по проекту бюджета 

сформировать оргкомитет в составе: 

заместителя Главы Апастовского муниципального района, депутата Совета 

Апастовского муниципального района Республики Татарстан Хантимирова Л.Т.; 

председателя Финансово-бюджетной палаты Апастовского муниципального района 

Республики Татарстан Имамутдинова Р.Г.; 

заместителя руководителя Исполнительного комитета Апастовского 

муниципального района Республики Татарстан по территориальному развитию 

Ахметзянова Б.Н.; 

начальника организационного отдела аппарата Совета Апастовского 

муниципального района Республики Татарстан Ивановой С.Ю.; 

начальника юридического отдела аппарата Апастовского муниципального района 

Республики Татарстан Совета Шакировой Э.Ф.  

4.Оргкомитету принимать предложения и замечания, касающиеся проекта 

бюджета, размещенному на официальном сайте Апастовского муниципального района  и  

подлежащего рассмотрению на публичных слушаниях,  с 21 ноября 2022 года до 2 



декабря 2022 года включительно  

1)в письменной или устной форме в ходе проведения собрания участников 

публичных слушаний; 

2)в письменной форме в адрес оргкомитета  публичных слушаний 

(apas.org@tatar.ru, 422350, Республика Татарстан, Апастовский район, пгт. Апастово, ул. 

Советская, д. 2). 

5.Настоящее постановление опубликовать на официальном портале правовой 

информации и  официальном сайте Апастовского муниципального района Республики 

Татарстан. 

 

 

 

Глава района                                                                                          А.Г. Зиганшин 

 
 

 

mailto:apas.org@tatar.ru

